		                                                                                                              До ППФМ						
               ИЗВЕШТАЈ за добиени и потрошени средства од ваучери за 2019година  на  ППК Младост 96 Прилеп

	ППК Младост 96 Прилеп доби два ваучери во 2019год. за користење на средства и тоа Ваучер бр. 08-1512/137 од 10.06.2019год. во вредност од 482 300,00 денари и Ваучер бр.08-2733/199 од 04.12.2019год. во вредност од 224 904,00денари.
Првиот Ваучер се реализира во целост преку компанијата МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП  во износ од 482 300,00денари.
 Додека од вториот Ваучер се реализира средтва во износ од 115 000,00денари од следните компании:
-ГАРО ГРАДБА ДОО ПРИЛЕП-15 000,00денари
-АГРОИНВЕСТ увоз-извоз ДОО Прилеп ПРИЛЕП- 50 000,00денари
-КН-ЕЛМОНТ ДООЛ ПРИЛЕП- 15 000,00денари
-АПЕКС МК Друштво за трговија и услуги ДОО СКОПЈЕ- 35 000,00денари.
Од вкупно добиените 597 300, 00 денари се искористени  522 410,00денари и на сметката заклучно со 12.02.2020год. се останати 74 890,00денари.
Средствата се искористени за:
· Набавка на пингпонгарска спортска опрема за клубот од Германија од реномираната фирма TIBHAR во вредност од 226 773,00 денари (заедно со трошоците за превоз).
· Царина за претходно наведената набавка во износ од 58 375, денари.
· Шпедитерски и други услуги при царинењето на спортската опрема во вредност од 5 066,00денари.
· За храна и кетеринг услуга за сите натпревари на првата екипа и турнирите за пионерите, кадетите и младинците од школата на клубот 18 780,00денари.
· За награди и премии на играчите и тренерите за претходната и оваа сезона 178 000,00 денари.
· Данок за државата ( трезорска сметка) за исплатените премии и награди на играчите и тренерите во износ од 31 412,00денари.
· Провизии за банкатa за водење на сметката и за трансакции во износ од 4004,00денари.

Прилог копии од изводи од банка, фактури,налози,  правилници и одлуки.



Прилеп, 12.02.2020год.                                           Претседател на ППК Младост 96 –Прилеп
								Марјан Матракоски
     



